

O:	Brno
----	------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	62	Upravy povrchů vnější				8 000,00
1	622477345RT2	Oprava vně.omítky stěn do 50%,IV,štuk 100% pl.,SMS, Weber Saint-Gobain	m2	10,00000	540,00	5 400,00
2	622471317RS8	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2, hmota silikátová Keim barevná skupina II	m2	10,00000	260,00	2 600,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				74 598,58
9	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	40,99700	980,00	40 177,06
10	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	81,99400	12,00	983,93
11	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	40,99700	20,10	824,04
12	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	814,94000	6,30	5 134,12
13	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	40,99700	125,00	5 124,63
14	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	163,48800	12,10	1 978,20
15	979990105R00	Poplatek za skládku suti - cihelné výrobky	t	31,45200	480,00	15 096,96
16	979990161R00	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	5,66800	230,00	1 303,64
17	979990121R00	Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy	t	1,12000	1 600,00	1 792,00
18	979990144R00	Poplatek za skládku suti - minerální vata	t	1,36500	1 600,00	2 184,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				900,00
19	978015261R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 50 %	m2	10,00000	90,00	900,00
Díl:	712	Živičné krytiny				15 885,65
21	712300831R00	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° 1vrstvé	m2	186,89000	85,00	15 885,65
Díl:	713	Izolace tepelné				42 124,41
22	713100832R00	Odstr. tepelné izolace z min. desek tl. do 200 mm	m2	280,75400	25,00	7 018,85
23	713111130RV9	Izolace tepelné stropů, vložené mezi krokve, 2 vrstvy - včetně dodávky plsti Orsik 120+60 mm	m2	250,75400	140,00	35 105,56
Díl:	762	Konstrukce tesařské				153 639,19
26	762342202R00	Montáž laťování střech, vzdálenost latí do 22 cm	m2	433,85100	55,00	23 861,81
27	762342204R00	Montáž kontratlatí přibitím	m2	433,85100	38,00	16 486,34
28	762341811R00	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých	m2	187,40000	45,00	8 433,00
29	762342811R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm	m2	407,20000	15,00	6 108,00
30	762911111R00	Impregnace řeziva máčením Bochemit QB	m2	582,80000	13,00	7 576,40
31	605-17100	Střešní lať SM/JD do 25cmě, profil 40x60mm	m3	7,56310	6 800,00	51 429,08
35	762332931R00	Doplnění střešní vazby z hranolů do 120 cm2 vč.dod	m	107,28000	158,00	16 950,24
36	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	31,22510	730,00	22 794,32

Díl:	764	Konstrukce klempířské				93 409,12
39	764222220R00	Oplechování okapů Cu, tvrdá krytina, rš 330 mm	m	54,08000	575,00	31 096,00
42	764241210R00	Lemování trub z Cu, vlnitá krytina, D do 75 mm	kus	6,00000	620,00	3 720,00
43	764252203R00	Žlaby z Cu plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm	m	54,80000	580,00	31 784,00
44	764259211R00	Kotlík kónický z Cu plechu pro trouby, D do 150 mm	kus	2,00000	860,00	1 720,00
46	764292250R00	Úžlabí z Cu plechu, rš 660 mm	m	22,80000	680,00	15 504,00
47	764322831R00	Demontáž oplechování okapů, TK, rš 400 mm, do 45°	m	73,08000	24,00	1 753,92
48	764331831R00	Demontáž lemování zdí, rš 250 a 330 mm, do 45°	m	82,40000	18,00	1 483,20
49	764339811R00	Demontáž lemov. komínů v ploše, vln. kryt, do 45°	m2	14,20000	20,00	284,00
50	764341812R00	Demontáž lemov. trub D 75 mm, vln. kryt. do 45°	kus	6,00000	20,00	120,00
51	764351837R00	Demontáž háků, sklon do 45°	kus	77,00000	20,00	1 540,00
52	764352811R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 45°	m	73,08000	20,00	1 461,60
53	764367801R00	Demontáž oplechování střešního vikýře, do 45°	m2	89,00000	24,00	2 136,00
54	764392851R00	Demontáž úžlabí, rš 660 mm, sklon do 45°	m	33,60000	24,00	806,40
Díl:	765	Krytiny tvrdé				376 454,13
56	765314821R00	Krytina Opál střech složitých, rezná	m2	225,23309	585,00	131 761,36
57	765314831R00	Hřeben Opál, větrací pás Metalroll, rezný	m	33,60000	910,00	30 576,00
58	765314841R00	Nároží Opál, větrací pás Metalroll, rezný	m	73,60000	910,00	66 976,00
59	765314817R00	Přířezání a uchycení tašek	m	71,00000	86,00	6 106,00
60	765314893R00	Pás ochranný větrací okapní 500/10 cm plast	m	93,28000	36,00	3 358,08
61	765314873R00	Mříž sněholamu 300x20cm, vč. tašek, držáků, spojek	m	32,35000	680,00	21 998,00
62	765311591RT2	Bobrovka - příplatek za sklon přes 45 do 60°, upevnění tašek pozinkovanými vruty	m2	73,74600	85,00	6 268,41
63	765312397R00	Plech okapní profilovaný šířky 170 mm hliník	m	19,08000	85,00	1 621,80
64	765311810R00	Demontáž krytiny bobrovky na sucho, do sutí	m2	433,96000	85,00	36 886,60
66	765901119R00	Fólie paropropust.Bramac PRO Plus Resistant, na krokve s přelepením spojů	m2	236,21000	188,00	44 407,48
68	765901221R00	Zábrana parotěsná střech	m2	144,67400	146,00	21 122,40
69	998765202R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	%	7,90000	680,00	5 372,00
Díl:	M21	Elektromontáže				66 500,00
71	M21-R1	Výměna bleskosvodné soustavy	kpl	1,00000	66 500,00	66 500,00

831 511,08